

Ans. N:o 19, 1768. S.

Pantaleone

Aug. 284

13-62

Ëg er som vel du veit ein Fjellots Mann,
og storfst drag til Fjells, so vill eg koma
at friska meg prorselig og bralle Øving
og kjæa ikking meg alle store Tjiv.

Men allendom eg meir pra Alder sking,
og Tolow munder latt frameller seig
es laut eg solids suvera meg og omu,
at eg i fohunkemom fekk ei Øued,
der eg ein Maanedes Tid kom hira ned
og styrkja i millom Fjellom Skatt og Tjil.

Ëg Plasfer valde, eller Tjiv prorsanger,
ved Øygdens nestre Ende prors ein Tange.
Fra Logne Heim der seot der Tindor vaia
og Slettmarkhø, som likjest Him ala ja
Med Krile Lakker skend ho som i Tanker
es nett som kagste Tindom. Gaus isankar.

Ëg Tiv fekk med meg til det Øyggemork,
men endaw er min Pung so lilet stor,
at ikke eg, som er ein ofsett Kier,
kom høysa in min Part i denne Jord.

Tom Røder skadd' eg; so var Pung en bonn,
og few og hige er den heile Sum.
Men dette vovlad Tju og til Landskotslag
det fekk af Consul Hestige sy idog
For dette og den gode Viljen sin
eg gjev' en Pant i denne Garden min.
So, om eg dier, hell dreg af Landet ut,
so sig i Garden kan den sjo de Lert,
umt at kan few Røder legges af
Lid deinn, som few mid Røder Røder a Hov,
i det hest liden er hestige gott gott
i gott hest liden er hestige gott gott
foruden Alt, som eller Svend paa Kvitt
paa Garden Røder nest i Maaned mit,
i Tall kan ikke vil, som hender hest,
til Andre selje dekke Pantet sit,
og drag a Pantecum men desifera
hjo deinn, som Garden eller Auctoren paa
Til Røder id Mjort for kan Røder pølent
i Blosser Mjort med Røder hest 100 cent
Og so kan hest for Guld og Røder sin
det fyste Pant i Liden Garden min,

som vel er rig, men dog for god som guld,
og for nok Nummer og Matrikulationskjeld,
og so i Thingets Boks et seic kilot Rens
paa Lange stone meagre Folium.

Og so som Nidne stand her dog her Lars
Valdneses Thjome, Archivarer Lars,
som sig a Gardem eller Led og Lijje
som om med meg Dagmond Olsen Nijje

Christiansden 28. Novbr. 1868.

Til Vitterlighed

H. J. Thjome.

E. Lars

Leed, udtaleret og approbuleret, ved
Maa- og Thingets opfor, Lange og Lednes Thing
Lage den 16. December 1868. Det bemerkes
at Debiten er opført at handle Thinget og Thjome
paa Bantel, ligesom det er kendt opført at være skjed.
Det skal at handle undersøger og skjed at Thing,
hvorfor undersøger, da gjennem et eller flere
herfor paa Dange Samme Thjome.
I den st. a. om: 69. seah i Skilling - Thjome

2 1/2 1868
23-16

Fremst 7. 28

meget

hvorved i forhold til beløbet,
eftersom i endelig, Marie Kjøper.

No 7. 7 Februar 1889. til F. Jagerskoy-
sens fiftys - og tiem anmaal for
baet. - Obligationen er ved baet slutt -
suij autagt vardløs. -

Gode Rodmandsleues skifte d. 10 Dec 1889

Muzon

Nærværende pantobligation kan aflases

Konstantia den 1^{de} december 1906.

Skandskuffe

Aflast ved P. Kelly ved Skandskuffen for
Kauy, Saldus Stormans, den 10^{de} December 1906. Pant.
bøgerne er skilt, hvilket skodes. Leden P. Kelly.

M. M. M. M. M.

Ved.

1889 62 1/2